
“Politiezone Noord – omdat mensen belangrijk zijn !” 1 

  
 

 
Besluitenlijst 

Politieraad derde zitting  
dinsdag 1 oktober 2019 

 

 
Aanwezig:   
Voorzitter Dirk Van Mechelen - Burgemeester Kapellen  
Lid van rechtswege -  
Raadsleden Rune Bastiaenssens, Sarah Buchmann, Pieter Buysse, Lieve 

Calle, Lieve De Block, Marc De Smet, Victor Dieltjens, Koen 
Helsen, Luc Janssens, Pharaïlda Kwick, Vital Lambert, Luc 
Lamine, Jan Schouwaerts, An Sorée, Christel Van Haute, Peter 
Vanalme 

   
Korpschef HCP Luc Gers  
Secretaris Inge Van Meel  
   
Verontschuldigd: Rik Frans - burgemeester Stabroek, Freddy Clee  
Afwezig: -  

 
 
 

 
De voorzitter opent de zitting om 18u59 in de Raadszaal van het Gemeentehuis – Christiaan 
Pallemansstraat  71 - 2950 Kapellen 
  

POLITIEZONE NOORD

 2950 – KAPELLEN Christiaan Pallemansstraat 57
 03/660.09.30 -  03/660.09.69 

 



“Politiezone Noord – omdat mensen belangrijk zijn !” 2 

Openbare zitting 
 
 

01. Goedkeuring van de notulen van de vorige vergadering – openbare zitting 

 
Het verslag van de zitting van 21 mei 2019, openbaar gedeelte, wordt goedgekeurd. 
 

 

02. Jaarverslag 2018 

 
De Politieraad, 

 
Gelet op de gevoerde besprekingen 
BESLUIT 
 
Enig artikel 
De politieraad neemt akte van het jaarverslag van dienstjaar 2018. 
 

 

03. Vaststellen van het stemgewicht van de politieraadsleden 

 
De Politieraad, 

 
Gelet op de gevoerde besprekingen 
BESLUIT 
 
Enig artikel: 
De politieraad is akkoord met de verdeling van het aantal stemmen rekening houdend met 
de minimale politiedotatie van de gemeenten. 
Het aantal stemmen per raadslid over de vaststelling van de begroting, de 
begrotingswijzigingen en de jaarrekening wordt als volgt vastgelegd: 
 

Gemeente  Aantal stemmen 
per raadslid 

Kapellen 5,909 

Stabroek 4,375 
 

 
  



“Politiezone Noord – omdat mensen belangrijk zijn !” 3 

Besloten zitting 

 
 

01. Goedkeuring van de notulen van de vorige vergadering – besloten zitting 

 
Het verslag van de zitting van 21 mei 2019, besloten gedeelte, wordt goedgekeurd. 

 

02. Personeelsbeheer  

 

03. Personeelsbeheer  

 

04. Personeelsbeheer  

 

05. Personeelsbeheer  

 

06. Personeelsbeheer  

 

07. Personeelsbeheer 

 

08. Personeelsbeheer 

 

09. Personeelsbeheer  

 

10. Personeelsbeheer 

 

11. Personeelsbeheer  

 

12. Personeelsbeheer  

 

13. Personeelsbeheer  

 

14. Personeelsbeheer  

 

15. Personeelsbeheer  

 

16. Personeelsbeheer  

 

17. Personeelsbeheer  

 

18. Personeelsbeheer  

 

19a. Personeelsbeheer 

 
 
  



“Politiezone Noord – omdat mensen belangrijk zijn !” 4 

19b. Personeelsbeheer  

 

19c. Personeelsbeheer  

 

19d. Personeelsbeheer  

 

19e. Personeelsbeheer  

 

19f. Personeelsbeheer  

 
 
 
 

 
Namens de politieraad, 

 
De secretaris, De Burgemeester - Voorzitter 
Inge Van Meel Dirk Van Mechelen                  

 


